

Nr.	Opis robót	Wartość
1	Stan surowy	131041,53
1.1	Roboty ziemne i fundamentowe	24435,73
1.2	Konstrukcja parteru ze stropem	53647,78
1.3	Konstrukcja poddasza	3630,77
1.4	Konstrukcja i pokrycie dachu	23776,79
1.5	Stolarka okienna i drzwiowa na ścianach osłonowych	12507,14
2	Elewacja i roboty zewnętrzne	13043,33
2.1	Wykończenie	33392,04
2.2	Oblicowania ścian i sufitów	19968,99
2.3	Podłogi i posadzki	9465,96
2.4	Stolarka wewnętrzna	3957,09
	Ogółem kosztorys *	144084,86

* cena netto bez instalacji

Poziom cen: Sekocenbud I kw 2008, dostawcy, producenci

(BAL) - zestawienie materiałów

UWAGA!

Aby policzyć całkowity koszt materiałów należy w szarym polu wpisać kwotę jednostkową za dany materiał.

Lp.	Nazwa	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość
1	Bale iglaste obrzynane wymiarowe kl.III	m3	0.354	620,60	219,69
2	Balustrada balkonu i tarasu	m	17.730	295,00	5230,35
3	Beton zwykły B-10	m3	7.592	156,67	1189,44
4	Beton zwykły B-15	m3	25.709	175,76	4518,61
5	blacha dachówkowa firmy Pruszyński Rubin pural	m2	119.840	29,14	3492,14
6	Blacha okapowa	m	21.836	9,40	205,26
7	Blacha stalowa ocynkowana 0,50mm	kg	4.188	4,01	16,79
8	Cegła budowlana klinkierowa	szt	987.460	2,24	2211,91
9	Cegła budowlana pełna	szt	909.776	0,67	609,55
10	Denka rynien dachowych	szt	4.000	4,19	16,76
11	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0.194	508,42	98,63
12	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0.575	508,42	292,34
13	Deski iglaste obrzynane kl.III 28-45mm	m3	0.095	594,31	56,46
14	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0.293	594,31	174,13
15	Deski iglaste obrzynane nasyczone 38mm	m3	3.637	682,38	2481,82
16	Drewno na stemple (korowane)	m3	0.006	277,31	1,66
17	Drewno opałowe	kg	170.160	0,40	68,06
18	Drut stalowy miękki	kg	16.025	5,64	90,38
19	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	1.000	1850,00	1850,00
20	Drzwi wewnętrzne z ościeżnicą	szt	6.000	530,00	3180,00
21	Dwuteowniki	kg	75.900	3,51	266,41
22	Farba emulsyjna akrylowa AKRYLIT	dm3	37.978	7,19	273,06
23	Folia dachowa Eurofol	m2	200.090	3,73	746,34
24	Folia polietylenowa 0,2mm	m2	12.960	1,91	24,75
25	Folia polietylenowa osłonowa gr.0,12-0,20mm	m2	23.495	2,07	48,63
26	Folia polietylenowa paroszczelna	m2	26.828	2,32	62,24
27	Gąsiorzy z blachy powlekanej	m	13.854	27,84	385,70
28	Gips budowlany szpachlowy	t	0.395	976,05	385,54
29	Gips budowlany	kg	159.123	0,98	155,94
30	Gwoździe budowlane gołe	kg	83.230	4,76	396,17
31	Gwoździe budowlane	kg	16.048	4,76	76,39
32	Gwoździe do płyt gipsowych ocynkowane	kg	3.791	7,32	27,75
33	Hak rynnowy	szt	30.740	8,78	269,90
34	Kolanko rury spustowej	szt	6.000	18,87	113,22
35	Kołki rozporowe plastikowe	szt	6.772	0,51	3,45
36	Konstrukcja drewniana - impregnowana	m3	2.730	890,00	2429,70
37	Lej spustowy uniwersalny rynny	szt	2.000	26,36	52,72
38	Lepik asfaltowy na gorąco bez wypełniacza	kg	1.944	1,62	3,15
39	Lepik asfaltowy na gorąco	kg	108.390	1,62	175,59
40	Listwy z drewna iglastego	m	69.984	3,84	268,74
41	Łaty i listwy iglaste nasyczone dł.2,4-6,3m kl.I	m3	0.441	700,60	308,96
42	Łaty iglaste wymiarowe kl.I	m3	0.393	832,90	327,33
43	Łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II 30x50mm	m3	0.623	718,18	447,43
44	Łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m3	0.182	718,18	130,71
45	Łącznik ciesielskie DMX	szt	190.580	3,20	609,86

46	Masa asfaltowo-kauczukowa izolacyjna DYSPERBIT	kg	3.440	2,75	9,46
47	Narożniki stalowe	szt	4.429	1,25	5,54
48	Obejma rury spustowej	szt	3.200	12,71	40,67
49	Okno 01 0,6*0,6	szt	1.000	201,60	201,60
50	Okno 015 0,9*1,2	szt	1.000	604,80	604,80
51	Okno 016a 1,2*1,2	szt	1.000	806,40	806,40
52	Okno 017a 1,2*1,2	szt	3.000	806,40	2419,20
53	Okno 02 0,9*0,6	szt	1.000	302,40	302,40
54	Okno 0B3 0,9*2,15	szt	1.000	1083,60	1083,60
55	Okno 0B4 0,9*2,15	szt	1.000	1083,60	1083,60
56	Okno 0BD13s 1,8*2,25	szt	1.000	2268,00	2268,00
57	Papa smołowa	m2	85.422	1,80	153,76
58	Parapety blacha lakierowana	m	7.900	56,00	442,40
59	Parapety drewniane	m	8.400	95,00	798,00
60	Pas nadrynnowy	m	22.896	9,40	215,22
61	Piasek	m3	12.901	19,42	250,54
62	Płytki ceramiczne lub terakotowe 20x20cm	m2	19.992	36,05	720,71
63	Płytki ceramiczne lub terakotowe 30x30cm mrozoodporne	m2	23.465	45,67	1071,65
64	Płytki ceramiczne lub terakotowe 30x30cm	m2	7.446	40,48	301,41
65	Płytki klinkierowe	m2	5.152	37,33	192,32
66	Płyty gipsowo-kartonowe ognioochronne 12,5mm	m2	125.905	8,21	1033,68
67	Płyty gipsowo-kartonowe wodo i ognioochronne 12,5mm	m2	27.688	11,77	325,89
68	Płyty ISOVER Gruntoterm gr. 5 cm	m2	36.330	41,46	1506,24
69	Płyty wiórowe OSB 3 gr. 12 mm	m3	0.366	1397,13	511,35
70	Płyty wiórowe OSB 3 gr. 22 mm	m3	2.097	1397,13	2929,78
71	Płyty z wełny mineralnej - Uni Mata 20 cm	m2	78.645	33,92	2667,64
72	Płyty z wełny mineralnej - Uni Mata 5 cm	m2	29.190	8,57	250,16
73	Płyty z wełny mineralnej Isover Uni Płyta 15	m2	25.608	25,40	650,44
74	Pręty zbrojeniowe gładkie do 7mm	t	0.039	2240,00	87,36
75	Pręty zbrojeniowe żebrowane 8-14mm	t	0.192	2250,00	432,00
76	Profilowana taśma uszczelniająca	m	50.505	3,97	200,50
77	Roztwór asfaltowy	kg	11.142	3,36	37,44
78	Rury spustowe	m	6.464	10,30	66,58
79	Rynna dachowa	m	21.624	10,30	222,73
80	Siatka Rabbitza	m2	10.944	3,41	37,32
81	Spoinowa fuga do kominów	kg	3.341	3,60	12,03
82	Spoiwo cynowo-ołowiane LC60	kg	0.023	31,14	0,72
83	Tarcica podłogowa strugana iglasta	m3	2.090	1419,97	2967,74
84	Taśma papierowa perforowana szer. 50mm gr. 0,2mm	m	187.170	0,15	28,08
85	Taśma wentylacyjna okapu	m	21.624	17,00	367,61
86	Wiatroizolacja	m2	28.047	5,96	167,16
87	Wkładka wentylacyjna	szt	36.380	15,00	545,70
88	Wkręty do blach samogwintujące 3,5x38mm	szt	733.242	0,45	329,96
89	Wkręty do płyt gipsowych	kg	1.111	15,00	16,67
90	Zaprawa cementowa m. 80	m3	0.008	155,05	1,24
91	Zaprawa cementowo-wapienna m.50	m3	0.175	135,22	23,66
92	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	0.174	129,31	22,50
93	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	0.018	146,91	2,64

94	Zaprawa klejąca	kg	238.569		0,99	236,18
95	Zaprawa spoinująca	kg	23.867		5,80	138,43
96	Zaprawa wapienna M-0,6	m3	0.023		122,71	2,82
97	Zaprawa	m3	1.268		176,00	223,17
98	Złączka rynny	szt	7.420		4,61	34,21
					Razem	62997

Poziom cen: #Sekocenbud I kw 2007, dostawcy, producenci#